Bình Định (nay là UBND tỉnh Gia Lai) về việc phê duyệt điều chỉnh đơn giá trồng 
rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng rừng trồng sang mục đích khác trên địa 
bàn tỉnh Bình Định (nay là tỉnh Gia Lai) là 207.463.000 đồng/1ha. Do đó, số tiền 
trồng rừng thay thế phải nộp vào Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh là 553.926.210 

(Năm trăm năm mươi ba triệu, chín trăm hai mươi sáu nghìn, hai trăm mười đồng). 
207.463.000 đồng/ha x 2,67 ha = 553.926.210 đồng. 

d) Thời gian nộp: Trong thời hạn 07 ngày làm việc kể từ ngày    /    /2025. 

2. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường phối hợp với Quỹ Bảo vệ và Phát 
triển rừng tỉnh hướng dẫn Ban Quản lý Khu kinh tế thực hiện việc nộp tiền trồng